АДМИНИСТРАЦИЯ
МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  10.10.2024 г                                                                                                    №  48
Об утверждении отчета по исполнению бюджета Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района за 3 квартал  2024 года, сведений о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления Моисеевского сельского поселения Котовского  муниципального района,  численности работников муниципальных учреждений  Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района и фактических затрат  на их денежное содержание за 3 квартал  2024 года

В соответствии со ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п.6 ст.52 Федерального Закона №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района за 3 квартал  2024 года (приложение  1).
      2.  Утвердить сведения:
- о численности муниципальных служащих  органов  местного самоуправления Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района и  фактических затратах на их денежное содержание за 3 квартал  2024 года (приложение 2);

           - о численности работников муниципальных учреждений Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района и фактических затратах на их денежное содержание за   3 квартал  2024 года (Приложение 3).

      3. Направить  настоящее постановление  на Совет Моисеевского сельского поселения и в контрольно-счетную палату Котовского муниципального района.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      5.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

И.о.лавы Моисеевского сельского поселения:

С.Ф. Лесниченко
Приложение 1

В бюджет Моисеевского сельского поселения за 3 квартал  2024 года поступило доходов- 5932112,94 рублей, что составляет 71,5% к  годовым бюджетным назначениям, из них: собственных доходов- 3098227,68 рублей или 70,3% к годовым бюджетным назначениям.
Из общей суммы доходов дотация на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности составила 928667,00 рублей или 66,6% к годовым бюджетным назначениям.

Субвенций бюджету поселения поступило 187032,14 рублей или  76,7% к годовым бюджетным назначениям.
 По расходам исполнение бюджета поселения составило  4844520,81 рублей или 54,1 % к годовым бюджетным назначениям. Из них: общегосударственные – 2572503,09 рублей, национальная оборона-80915,63 рублей, национальная экономика –618458,91 рублей, жилищно-коммунальное хозяйство – 693765,05 рублей, культура  – 803073,13 рублей, социальная политика – 32000,00 рублей, средства массовой информации- 43805,00 рублей.
Приложение 2
Численность выборных должностных лиц и муниципальных служащих органов местного самоуправления  Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района и фактические затраты на их   денежное содержание за 3 квартал  2024 года
	Наименование
	Фактически
замещено на

01.10.2024 года
(человек)
	Затраты на денежное содержание

органов местного

самоуправления

за 3 квартал  2024 года

(тыс. рублей)

	Администрация  Моисеевского сельского поселения Котовскомуниципального района
	5
	1245,0

                                                                                                                                       Приложение 3
	Наименование
	Численность

работников

муниципальных

учреждений

на 01.10.2024 года
(человек)
	Затраты на

денежное содержание

работников

муниципальных

учреждений
за 3 квартал  2024 года (тыс. рублей)

	МУК ЦД и БО Моисеевского сельского поселения
	3
	                           325,1

Численность работников муниципальных учреждений Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района и фактические затраты на их денежное содержание за  3квартал 2024 г